Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die septimo et vicesimo mensis 
Iunii, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo quarto, Pontifica
tus Nostri sexto decimo. 
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IV 

MAGDEBURGENSIS 

In Republica Foederata Germaniae nova dioecesis erigitur Magdeburgensis ap
pellanda. 

IOANNES PAULUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum gaudio et spe conspicimus in Germania orientali catholicae fidei 
renovatum emolumentum, quod Nos permovit ad novas ibidem ecclesiasti
cas circumscriptiones statuendas. 

Ad satius ergo consulendum spirituali bono Christifidelium in territorio 
archidioecesis Paderbornensis et dioecesis Hildesiensis, lingua vernacula 
nuncupato « Bischöfliches Amt Magdeburg », degentium; inita congrua Con
ventione die decimo tertio mensis Aprilis anno MCMXCIV cum foederatis ci
vitatibus, Saxonia-Anhaltino, Brandenburgo et Libero Statu Saxoniae; 
praehabitis favorabilibus votis Venerabilium Fratrum Ludovici Kada, Ar
chiepiscopi titulo Thibicensis et in Germania Apostolici Nuntii, Ioannis 
Ioachimi Degenhardt, Archiepiscopi Paderbornensis, Ioannis Dyba, Archie
piscopi-Episcopi Fuldensis, Iosephi Homeyer, Episcopi Hildesiensis, Ioachi
mi Reinelt, Episcopi Dresdensis-Misnensis, Bernardi Huhn, Episcopi titulo 
Tasaccorensis et Administratoris Apostolici Gorlicensis, Ioachimi Wanke, 
Episcopi titulo Castellani in Mauretania et territorii Erfordiensis-Meinin
gensis Administratoris Apostolici, ac Leopoldi Nowak, Episcopi titulo Cis-
sensis et territorii Magdeburgensis Administratoris Apostolici, atque audita 
Conferentia Episcoporum Germaniae; de consilio Secretariae Status et Con
gregationis pro Episcopis, deque plenitudine igitur Apostolicae Nostrae po
testatis statuimus ut memoratum territorium Magdeburgense, quod com
prehendit decanatus, vulgo appellatos, Bernburg, Burg, Dessau, Egeln, Eis
leben, Halberstadt, Halle, Magdeburg, Naumburg-Zeitz, Oschersleben, 
Stendal, Torgau et Wittenberg, ab archidioecesi Paderbornensi et a dioece
si Hildesiensi separetur atque ex ita distracto territorio, cum mutationibus 
quae infra describuntur, nova dioecesis, Magdeburgensis appellanda, con
stituatur ac erigatur. 

A decanatu, vulgo, Halberstadt separatur et dioecesi Hildesiensi adnec
titur municipium, nomine vernáculo dictum, Hornburg; 
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a decanatu, vulgo, Torgau separantur et erigendae dioecesi Gorlicensi 
adnectuntur municipia, quorum nomina sunt, Langengrassau, Wüstermar
ke et Schona-Kolpien necnon portio Altsorgefeld municipii Kemlitz atque 
portiones Neusorgefeld et Schwarzenburg oppidi Walddrehna;